M.V.P. Lucius Velischig Praesidens 1794.511

M.V.P. Hermagoras Palladini Coñ'r 1795. 1796. 1797. 1798. 1799. 1800. 1801.
M.V.P. Barlaam Kešer Coñ'r 1802. 1803. 1804. 1805. 1806. 1807. quo anno in 

Aprili Segniensis Familia per Decretum Tersactum translata, quia Coñ'tus in 
Seminarium Episcopale fuit transmutatus.

Sigillum
Conventus Segniensis praesefert effigiem S. P. N. Francisci stigmata â Christo in 
modum Seraphim efformato recipientis cum hac inscriptione: SIG. CONV. SEGN. 
ORD. MIN. REFORM.

26. Aug. 1779.
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VI. CONVENTUS 
Ad 

D. JACOBUM APOSTOLUM
in 

Civitate Lithopolitana, seu Camnicensi
In

Ducatu Carnioliae

Caput I.
De civitate Camnicensi.

I. Civitas [Camnicensis]512 Lythopolitana, seu Lithopolis, Germanis Stain, 
vel Stein, vulgo Kamnik vel Kamnek dicta, â nonnullis desumpto nomine â vulgari 
vocabulo Kamnik, Camnicium appellari solet, quo nomine et ego per decursum hujus 
historiae, non quia melius, sed quia apud nos magis in usu est, utar. Civitas tribus mill. 
germ. septentrionem versus Labaco semota est, ac Superiori adnumeratur Carnioliae. 
Ab amne Feistricio irrigatur, quamvis hic fluvius non est magnus, est tamen rapidus, 
ac tempore subitaneae pluviae adeo excrescit, [et]513 ut ingentia civibus causet damna, 
imo etiam integras domos secum abripiat; duabus milliaribus infra Camnicium sese 
cum Savo fluvio conjungit. Civitas in temporalibus Domui Austriacae paret, in spiri-
tualibus olim Dioecesis Aquilejensis erat, nunc Archidioecesis Goritiensis. Nomen, 
quod gerit, â lapidibus, quorum magna copia circa Civitatem visitur, sortita est.

II. Quatuor habet portas, prima est, per quam ex suburbio Shutt ad Civita-
tem itur, altera est penes aquam [Suhgbaah]514 Shußbach, tertia viam per pontem ad 
aliud suburbium sub Monte, et Arce Oberstein situm pandit, quarta, quae superior 
dicitur, transitum ad suburbium Graben concedit. Praeter hebdomadales qualibet 
feriâ 3'tia institui solitas nundinas, quinque aliae solemniores in anno celebran-
tur: primae olim Dominica prima Adventus, nunc semper in festo S. Barbarae, si 
non cadat in diem Dominicum, secundae Dominica prima in Quadragesima, nunc 
in festo S. Gregorii Papae, si pariter extra Dominicum diem cadit, quia ex novo 
Sapientissimo Aulico Decreto diebus Dominicis et festivitatibus de praecepto nun-
dinae celebrari prohibentur: 3'tiae in festo Sanctorum Primi, et Feliciani Martyrum: 
4'tae in festo S. Jacobi Apostoli, ac 5'tae in festo Sancti Bartholomaei Apostoli.